
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎外構樹木等管理委託

入 札 日 時 令和 2年12月 4日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 20600280

110道路・公園管理に登録している業者

令和 2年12月 7日 ～ 令和 3年 3月31日

羽村市役所

㈱小作造園 東京都羽村市

528,000円 480,000円 ）

550,000円 入札 500,000円 ） 96％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱小作造園 480,000 落札

㈲伸成緑化 580,000

㈱サングリーン 600,000

㈱栄進 625,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

市・都民税当初課税データパンチ入力業務委託

見 積 日 時 令和 2年12月 8日 午前10時 15分

電子入札サービス 随意契約

情報処理業務 20800119

121情報処理業務に登録している業者

令和 2年12月 9日 ～ 令和 3年 3月31日

別紙仕様書のとおり

㈱埼玉計算センター 埼玉県所沢市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,752,850円 見積 1,593,500円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。また、単価契約のため、落札比率については
、記載しておりません。

㈱埼玉計算センター 1,292,000 1,287,500 落札

㈱クォス 1,354,800

㈱電算 辞退

㈱ジムマネジメント 辞退

㈱東計電算 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路台帳補正業務委託

入 札 日 時 令和 2年12月17日 午前10時 15分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 20600273

1400測量に登録している業者

令和 2年12月18日 ～ 令和 3年 3月25日

市内全域

㈱大輝 東京都府中市

3,267,000円 2,970,000円 ）

3,496,900円 入札 3,179,000円 ） 93.42％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大輝 2,970,000 落札

㈱プランニングマップ　羽村技
術所 3,180,000

朝日航洋㈱　東京空情支社 3,200,000

㈱アース設計コンサルタント 3,400,000

国際航業㈱　多摩営業所 3,500,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市公園等支障木処理委託

入 札 日 時 令和 2年12月24日 午後 3時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 20600289

110道路・公園管理に登録している業者

令和 2年12月25日 ～ 令和 3年 3月19日

別紙仕様書のとおり

㈱サングリーン 東京都羽村市

2,530,000円 2,300,000円 ）

2,545,000円 入札 2,313,637円 ） 99.41％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
＊1　入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥2,300,000-（税抜き）㈱サングリーン【落札】］

㈱サングリーン 2,490,000 2,460,000 2,430,000 ＊1

㈱大進緑建 2,550,000 2,470,000 2,450,000

㈲伸成緑化 2,600,000 2,480,000 2,450,000

㈱栄進 2,650,000 2,480,000 辞退

㈱小作造園 2,588,000 辞退


	20600280.pdf
	20800119
	20600273
	20600289

